Omen quid sit. l. 4. n. 6. v. *Per tacitam*.

Omissio gravis in audienda missa. l. 4. n. 310. In Horis recitandis. l. 3. n. 146. et 147. Peccatum omissionis à quo tempore imputetur. l. 2. n. 10.

Omittere aliquid in missa , quale peccatum. l. 6. num. 403 ad 410. Si parochus omittat dicere , *Ego vos conjungo*. n. 899. *in fine*. Si omittatur ultima benedictio in Confirmatione. n. 188. v. *Notandum*.

Oniromantia , vide l. 4. n. 6. v. *Divinatio*.

Opera. Dans operam rei licite quando excusatetur ab irregularitate. l. 7. n. 583. ad num. 385. Quid si rei illicite ? n. 386. et seq.

Operarii qui excusentur à jejunio. l. 4. n. 1041.

Opinio. Quæ sit opinio probabilis , probabilior , et probabilissima. l. 1. n. 40. Dissertatio pro usu moderato opinionis probabilis. l. 1. n. 53. An liceat sequi opinionem probabilem , relictæ probabiliore ? n. 44. An liceat uti opinione probabili cum injuria alterius ? n. 42. Quid si adsit probabilitas juris. n. 53. An liceat uti opinione probabili omissa tutiore ? n. 43. An liceat uti opinione probabiliter probabili . n. 53. An aliquando sit obligatio sequendi probabilem , relictæ probabiliore ? I. casus est quando Superior præcipit cum probabili. n. 31. et vide etiam l. 5. n. 47. Casus II. Quando pœnitens vult sequi opinionem probabilem. l. 6. n. 604. Casus III. Quando pœnitens possidet rem bona fide cum probabili. l. 1. n. 55 et 56. Vide etiam l. 4. n. 669. Quid de judece ? Vide v. *Judex*. Quid de medico ? Vide v. *Medicus*. Quæ opinio sequenda circa fidem. l. 3. n. 10. An possit contrahi matrimonium cum opinione probabili de ejus valore ? l. 1. n. 50. et l. 6. n. 901 et seqq. An cum opinione probabili

possit fieri compensatio? *l. 4. n. 521. v. Nota.* An liceat cum opinione probabili uti notitia confessionis? *l. 6. n. 633.* An cum opinione probabili possit inferri bellum? *l. 4. n. 404.* An cum opinione probabili liceat conferre Sacra menta? *l. 6. n. 57.* An in necessitate liceat uti opinione tenuiter probabili? *n. 103. et n. 482 circa fin.* An circa sigillum confessio nis liceat uti opinione probabili? *n. 633.* An liceat nubere cum opinione probabili, quod non adsit impedimentum? *n. 902.* Quid si probabilitas sit facti? *ibid.* *Qu. III.* Quid si probabilitas sit tantum pro impedimento? *n. 903.* Quid si iudex ferat censuram, si non restituas, sed tu probabiliter non tenearis? *l. 7. n. 68.* Quomodo gerere se debeat confessarius circa delectum opinionum. *Prax. Confess. n. 114 et 115.* An confessarius teneatur absolvere adhaerentem opinioni probabili? *l. 6. n. 604.* Quid si putet falsam? *ib.* et vide *Prax. Confess. d. n. 114 et 115.*

Opus. Quae sint opera servilia. *l. 4. n. 272 et 274 ac seq.* Opera servilia in festis quoad regna Neap. et Sicil. *n. 332. in fin. v. Hic refert.* Opera pietatis excusantis à jejunio. *l. 4. n. 1048.* Quid si sponte suscipiantur? *ib. v. Sed dubium.* Sacra menta causant gratiam ex opere operato. *l. 6. num. 6. v. Not. VI.* Augmentum gratiae ex opere operantis. *ibid.*

Oraculum quid sit. *l. 4. n. 6. v. Divinatio.*

Oratio, et *Orare*. An sit de necessitate medii? *l. 4. in initio* An peccet sacerdos omittens orationes, dum se induit? *l. 6. n. 403. et 410. Dub. 3.* Quid de orationibus ante vel post missam? *n. 410. Dub. 2.* In oratione *A cunctis* nequit nominari Sanctus non canonizatus. *n. 411.* Oratio vocalis quin audias te ipsum. *n. 414.* De numero orationum in missa. *num. 423.* Oratio Indulgientie an debeat esse vocalis. *n. 536 ad XXIV.* An excommunicato liceat orare privatim in Ecclesia? *l. 7. num. 174.*

Oratorium. Qui satisfaciant audiendo missam in oratorio privato. *l. 4. n. 318.* An habens privilegium oratorii, teneatur conducere sacerdotem, si nequit adire Ecclesiam? *n. 324. v. Recte.* In quibus oratoriis possit celebrari ex licentia Episcopi. *l. 6. n. 357.* An oratorium debeat habere januam ad viam? *ib. v. Hoc.* Quid in domibus alicujus communitatis? *ibid. v. Neque II.* In palatiis Episcoporum. *ib.* *Neque III.* Quid in domo rusticana Episcopi extra diœcesim? *ib.* *Dc*

oratoriis Episcoporum , et Cardinalium. *ib.* An Episcopi possint celebrare vel celebrari facere in domibus ubi reperiuntur extra propriam habitationem ? *n.* 358. An aliquando dispensare , ut celebretur in domo privata ? *n.* 359. De privilegio privatorum. *ib.* *Not. I.* Quibus diebus veleretur celebrari in oratorio privato. *ib. v.* *Ex quo.* Qui possint audire missam in ipso. *ib. v.* *Dices.* (Et vide *l. 4. num. 319.*) An ibi possit celebrari secunda missa ? *d. n.* 359. *v.* *Deducitur 2.* An ibi liceat ministrare Eucharistiam ? *ib. v.* *Quæres.* Et an Pœnitentiam ? *ib.* Circa regulares. *n.* 360. Oratoria non benedicta an violentur ? *n.* 362. Altare formandum in oratoriis. *l. 4. n.* 318. *v.* *Nota 1.* et *n.* 424. *v.* 13. An vetentur missæ in oratoriis ante parochialem ? *ib. v.* 14.

Ordinandus, Ordinare, et Ordinatio. Quid sit Ordinatio. *l. 6. n.* 735. An Latinus validè ordinetur ritu Græco , et contrà ? *n.* 741. An materia sit tradenda ab ordinante ? *n.* 744. An ipse debeat celebrare? *ib.* *Not. II.* Ordinatio si fiat sine secunda impositione. *n.* 749. *v. Juxta.* An traditio instrumentorum sit essentialis ? *n.* 750. Quid si tangatur hostia , et non patena ? *n.* 751. Quid si calix cum vino , et hostia ibi immixta ? *ib.* Si calix , et patena , sed non hostia. *n.* 752. Si solus calix. *n.* 753. Sacerdos carens aliis ordinibus validè celebrat. *n.* 754. An illicitè ? *ib.* Carens ordine sacro , illud exercendo solemniter , fit irregularis. *ib.* In dubio an quis fuerit validè ordinatus. *n.* 757. Defectus ordinationis supplendi. *n.* 758. et seq. *& quo Episcopo facienda ordinatio.* *n.* 760 et *n.* 768.